NOVENTA  Y  CUATRO  EUROS  CON  NOVENTA  Y  DOS  CÉNTIMOS  DE  EURO 
(193.194,92  €) y  TREINTA  Y CUATRO  MIL SETECIENTOS  SETENTA  Y CINCO  
EUROS  CON  OCHO  CÉNTIMOS  DE  EURO  (34.775,08  €)  correspondientes  al  

Impuesto  de  Valor  Añadido,  con un  importe  total  de  DOSCIENTOS  VEINTISIETE 
MIL NOVECIENTOS SETENTA EUROS (227.970,00 € ), un plazo de garantía total de 
CINCO  AÑOS,  y  el  compromiso  de  realización  de  obra  adicional  según  el  anexo  del  
Proyecto  Técnico  y  oferta  presentada,  por  importe  de  49.412,38  Euros  de  ejecución 
material,  6.423,61 Euros correspondiente al  13% a Gastos Generales y 2.964,74 Euros

[...]

ÚNICO.- Adjudicar el Aprovechamiento de PASTOS de las fincas municipales del 
Barrio de Nódalo y La Mallona a Don Isaac Alvarez Romano , para el año 2011, con una 
superficie  total  de   913,82 Has   y  que  dicha  superficie  se  corresponde  con  las  fincas 
siguientes: por el precio de //8.540,89 €// (OCHO MIL QUINIENTOS CUARENTA EUROS 
CON OCHENTA Y NUEVE CÉNTIMOS DE  EURO), cantidad equivalente a la abonada en 
la anterior adjudicación incrementada con el índice de precios al consumo del año

POLIGONO PARCELA SUPERFICIE     
                                                HA A CA